CITTIA’ METROPOLITANA DI MESSINA

Direzione: 3*
Servizio: Viabilita Metropolitana

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Aggiudicazione alla ditta SLOGAN S.R.L. per 'affidlamento della “Fornitura segnaletica
stradale per la regolazione o limitazione al transito sulle SS.PP. oggetto di ordinanza”
mediante R.d.O. sul M.E.P.A.

Importo complessivo: € 2.000,00
Smart C.I.G.: ZB91EASD32
Rif. Det. Dirig. n. 1310 del 04/12/2014

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

Proposta n. % fb( delﬁl‘ 0& @OBE
Determina n. 8 }é \ del D"T l ) S/M?

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale a contrarre n. 598 del 30/05/2017 ¢é stata stabilita la
modalita di partecipazione alla gara con procedura telematica mediante R.d.O sul ML.E.P.A_, unita di misura

dell’offerta economica: valore al ribasso e criterio di aggiudicazione prezzo piu basso ai sensi dell’art. 95
comma 4 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

CHE alla fornitura in oggetto, mediante la procedura telematica, sono stati invitati n. 243 fornitori in
possesso delle categorie oggetto della R.d.O;

CHE dei n. 243 fornitori invitati hanno presentato offerta n. 05 ditte;

CONSIDERATO che la migliore offerta ¢ stata presentata dalla ditta SLOGAN S.R.L. con un valore
complessivo dell’offerta di € 1.281,00 (euro milleduecentottantuno/00) oltre I.V.A.;

VISTO il Decr. Leg.vo 50/2016 Codice dei contratti,

VISTA la L.R. n. 48 dell’11.12.1991 che modifica ed integra I’Ordinamento degli Enti Locali, il Decreto
Leg.vo n. 80\1998 Art. 3 — 2° Comma che ridefinisce i compiti della dirigenza e il D. L.gvo 267\2000,
nonché la L.R. n. 30\2000;

VISTO lo Statuto Provinciale ed il vigente regolamento d’ Appalti e Contratti;

PRESO VISIONE del "Codice di comportamento" e che non sussiste il "Conflitto di interessi" di cui alla L.
190 det 06.11.2012

DETERMINA

AGGIUDICARE la fornitura in oggetto alla SLOGAN S.R.L. con sede legale in Corso Matteotti, 111 -
Giarre (CT) - P.I: 05165690875 con offerta economica di Euro 1.281,00 (euro
milleducentottantuno/00) oltre LV.A.; '

A A 4 K




e~ ad
DI DARE ATTO che per il presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto d’interesse in capo
al sottoscritto;

DARE ATTO che la fornitura trova copertura finanziaria tra le somme a disposizione del progetto relativo
ai “Lavori di Manutenzione Straordinaria sulle SS.PP. ricadenti tra i Comuni da Sinagra a Tusa”, alla voce

“Accantonamento attrezzature varie, materiale informatico e/o segnaletica” approvato con Det. Dirig. n.
1310 del 04/12/2014;

DARE ATTO che il presente provvedimento & rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al D.
Lgs. n. 33\2013.

TRASMETTERE il presente provvedimento alla Il Direzione Servizi Finanziari per il controllo contabile e
I’attestazione della copertura finanziaria della spesa;

DI INSERIRE il presente provvedimento nella raccolta generale e assicurare la sua pubblicazione all’ Albo
Pretorio online dell’Ente;

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

Il Responsabile P.O.

3° Servizio Viabilita
Distretto Nebrodi Origntali
Al fortlol 1 DGy
Ing. A. PADONIA

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico
amministrativa favorevole.

1l IGENT,

/

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanzi?ﬁa
(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere %(MAPWWQ( in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del sistema
dei controlli interni;

A norma dell’art. 55, 5° comma della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
SIATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Eur ,00 imputata al cap. 7727 impegno n. 1570/2014 bilancio
p p &N AﬁfAOR? P P peg / ilan

2017. o DIR. SERVIZI F
2Dl UFFICIO IMPEGNI

VISTQ PRESONOTA I Difigeﬂ_emRFGEB‘ﬁrFiap?
Mess'mﬁbjgﬂ?ﬁ’-’} ¥ vno Bott Mis — =
7 ’ V

7

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)

il Responsabile dé¢l Servizio iL DIRIG iL | TE SERV.FINANZIARIO
A fﬁzvﬂg{' Al CBIRIGENTE F. F.

7 / Dott. Mésfmo }Qam‘en‘




